• מבחינת העיצוב )במקרה של מידע כתוב(, נעשה שימוש בדפוס נגיש, וניתנים דגשים עיצוביים המבחינים בין עיקר

לטפל כגון סימון כותרות בקו תחתי ושימוש ברווחים בין פסקאות.
• מבחינת הסימלול, נעשה שימוש בסמלים בעלי תקן איכות בינלאומי, בשחור-לבן, שיתמכו בטקסט הכתוב. עיקרי

הכללים של הפישוט הלשוני מוגדרים בתקנות נגישות השירות )התשע"ג – 2013(, ושם גם מוגדר הדפוס הנגיש כשימוש
באותיות דפוס, בגופן פשוט )כמו אריאל(, באותיות בגודל 16-22 נקודות. הדפוס הנגיש צריך להיות מודפס על דף מט

עם רקע אחיד; בטפסים יש להשאיר מספיק מקום למילוי הפרטים.

להלן נדגים את תהליך הפישוט הלשוני באמצעות דוגמה של ההנחיות להתנהגות בזמן הקורונה:

הפישוט נועד לספק הסבר ברור ופשוט לאדם עם

המוגבלות אך לא נועד להחליף את מסמכי המקור. יש לזכור כי יש ביכולתם של תוצרי ההנגשה הלשונית בכלל,
והפישוט הלשוני בפרט, לשפר במידה ניכרת את איכות חייהם של האנשים עם המוגבלות הקוגניטיבית ושל אלה

שבסביבתם.

1 תקנות שיוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשע"ג - 2013.

2 עוזיאל-קרל ואח' )2016(.